
新設箇所
「農業者ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ」

コミュニティバス「つくし号」のバス停
（永岡、農業者トレーニングセンター）を新設します

（令和7年４月１日改正）

改正後の運行ルート

新設箇所
「永岡」



No. 停留所名
所要時
間

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 カミーリヤ ー 9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

2 筑紫駅西口 5分 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

3 農業者ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 4分 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

4 永岡 2分 9:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

5 福大筑紫病院 3分 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

6 筑紫野市役所 4分 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

7 JR二日市駅 5分 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

8 二日市西一丁目 3分 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

9 二日市温泉 2分 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

10 生涯学習センター 2分 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

11 済生会病院 3分 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

12 筑紫野市役所 5分 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

13 朝倉街道駅 4分 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

14 ゆめタウン 4分 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

15 カミーリヤ 4分 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

改正後の時刻表（令和７年４月１日以降）


